Richardus de arca mystica.

reuertit: qñ subtracta reuelatiōis gratia intel
lectualis sensus ad cōmunem statum reuo
catur. Ad p̄imā itaq̄ egressionē abraā illum
quē vidit multa fatigatiōe ad se intrare cōpu
lit. Ad secūdā aut̄ egressionē ⁊ post diutinam
visionē: longāq̄ cōfabulationē oīno nō redu
xit. Exterius visum dñm nobiscū introduci
mus: cū theophaniā: id est diuinā apparitio
nē raptim p̄ceptā ad cōmunē intelligentiā ra
tiocinādo postmodum paululuz inclinam⁹.
Exterius visus dñs minime introducitur: qñ
theorica reuelatio quāto magis iurta huma
nā rōnein discutit: eo ampli⁹ omī hūane op̄i
nioni aduersari videt. In eiusmodi em̄ specu
latiōe aīq̄ anim⁹ ad p̄sueta redeat: dñs abit
longiusq̄ recedit: ⁊ incōprehensibilitatis sue
magnitudinē oīdit sue visionis elongatione.
Hec itaq̄ duo rerū genera q̄ in hac gemina
visione ex dñica reuelatione cognoscunt: ad
p̄dictos illos duos cherubī spectare vident.
Hec est sane illa ⁊ digna satis materia: vñ ex
cudenda est angelica forma: pēnataq̄ aīalia.
Ex hac nobis materia cherubin formamus:
qñ fidei nře arcana: que vel ip̄i p̄ reuelationē
dīdicim⁹: v̄la theologicis yīris accepim⁹: as
suescimus in p̄tmentationē adducere: ⁊ in eo
rum admiratiōe animū nostrum suspendere:

Liber III La. XIII.

pascere et habiliare: et ad diuinorum desiderium acriter inflamare. Debemus itaque iuxta abrae et helie exemplum in ipso habitatiois nre exitu et velut in ostio stantes dominicum aduentum expectare. Debemus etiam iuxta diuinum documentum cherubin nro et alas expandere: et in reuelantibus gratie occursum rapidis passibus desideriorum festinare.

Quod omni hora anima sancta et contemplativa ad gratie susceptionem debet esse parata. La. XIII.

Emptus debet anima sancta et veri sponsi christi amica ad dilectionis sui aduentum summo cum desiderio anhelare: pata semper aduenienti occurrere et pulsanti aperire. Debet itaque spiritus in his sollicita esse et pata inueniri ne subito et inopinata adueniens sponsus minus comptam minusque decoratam inueniat: vel diu exclusus diutine perstolatibus vltimam molestiam sustineat. Molesta satis verba estuatisque desiderio multum onerosa: Vanda remada: excepta reexpecta: modicu ibi: modicu ibi. Verba sunt sane aie pigre: aie tepide: mincircuspecte et nimis igrate. Quid enim dicitur in modis aiar in suis

Richardus de arca mystica

sordibus inuenta: cum se dolet in opinato di-
lecti aduentum pueniri: et erubescit se min⁹ cō-
ptam: minusq; ornatam inueniri: Lerte inq̄t
illa aduentū tuū scire debuisse ut te solenni-
ter susciperē: et ea q̄ deberē alacritate tibi oc-
currerē. De cetero ḡ aduentū tuū mihi p̄nun-
cia: et nūcio tuo p̄eunte aduētus tui horā pre-
māda. Nūcius itaq; p̄currat qui me qd face-
re me velis edoceat. Nūcius inquā int̄ nos
medius discurrat qui me de singulis instruat.
Doceat me n̄ solū sup statu meo: s̄ etiā de sta-
tu tuo: doceat quō apud te sit: vel quicqd dē
me placuit: manda itaq; atq; remāda: nuncia
atq; renūcia. Non decet amātes mutua stu-
dia: mutua desideria in alterutrū nescire: nec
sufficit estuanti aīo: ardentiq; desiderio semel
audire. Obsecro ḡ manda remāda: māda re-
māda. Forte multū amat: multū estuat: que-
sic instat: q̄ tam importune internūcia q̄ritat.
Videamus ḡ quid faciat: Ecce iuxta verbum
suū nūcūs sepe missis: sepe remissis: tandem
aliqñ nuncios suos subsequit̄ ut cupitis am-
plexibus p̄fruatur et mutua dilectionē foueat.
Ecce iam p̄ forib⁹ stat: ecce iam ad ostiū pul-
sat: Ecce vox dilecti tui pulsant̄: apī mihi so-
ror mea: amica mea: colūba mea: īnaculata
mea: q̄ caput meū plenū ē rore et cīncīni mei